INDICAÇÃO Nº 189/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, que seja feita a operação tapa buracos e o nivelamento ao longo da Terceira Travessa Costa rios, Bairro Costa Rios.
JUSTIFICATIVA

Esta travessa encontra-se com muitos buracos, os moradores reclamam dos transtornos e prejuízos causados e a dificuldade que motorista encontram para trafegar com os veículos.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2008.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE